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Polityka plików cookies

Administratorem Serwisu www.egwarancje.pl jest SAFERISK Prosta Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Kielcach, adres: ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, wpisana do rejestru 

przedsiębiorców KRS pod numerem 0000956780 przy Sądzie Rejonowym w Kielcach X 

Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego, o kapitale akcyjnym równym 

5 000 złotych, NIP 9592050633, REGON 521332486. 


Strona www.egwarancje.pl, podobnie jak prawie wszystkie strony internetowe, 

wykorzystuje pliki cookies.


Cookies to niewielkie pliki zawierające informacje, nazywane ciasteczkami, wysyłane  

przez Serwis i zapisywane na urządzeniu końcowym (komputerze, laptopie, smartfonie),  

z którego Użytkownik korzysta podczas przeglądania Serwisu za pośrednictwem sieci 

Internet formie przeglądarki internetowej typu Mozilla Firefox, Google Chrome, Opera, 

Microsoft Edge, itp. 


Cookies w pewnych przypadkach zawierają dane osobowe, a w pozostałym zakresie  

są danymi informatycznymi, które przechowywane są w urządzeniu, za pomocą którego 

Użytkownik korzysta z Serwisu. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych 

osobowych w ramach zbierania plików cookies dostępne są w Polityce prywatności 

Serwisu.

Administrator wykorzystuje następujące pliki cookies w Serwisie:

cookies własne (funkcjonalne) — zapamiętują wybór użytkownika w bannerze cookies  

(czas przechowywania: 182 dni)

Google Analytics - zbieranie anonimowych statystyk dotyczących korzystania z serwisu, 

uruchamiane wyłącznie po wyrażeniu zgody (_ga, _gid, _gat)

Google reCAPTCHA - zabezpieczenie formularzy przed spamem i botami  

(_GRECAPTCHA, okres przechowywania: do 6 miesięcy)

Serwis nie korzysta z cookies marketingowych (np. Facebook Pixel, Google Ads)
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Zebrane pliki cookies służą ułatwieniu korzystania z Serwisu podczas jego przeglądania, tworzenia 

statystyk co do sposobu korzystania z Serwisu, dostosowania jego zawartości do preferencji  

i upodobań Użytkowników oraz późniejszego skojarzenia Użytkownika w razie ponownego 

połączenia Serwisu z urządzeniem, na którym te pliki zostały zapisane. Pliki cookies służą również 

do zapewnienia prawidłowego działania Serwisu, zwiększenia jego bezpieczeństwa oraz do celów 

marketingowych Administratora.


Podczas pierwszej wizyty na stronie www.egwarancje.pl wyświetlana jest informacja na  

temat stosowania plików cookies, za pośrednictwem której Użytkownik może spersonalizować 

wykorzystywanie plików cookies przez Administratora. Należy pamiętać, że wyłączenie cookies  

lub też ograniczenie obsługi plików cookies może wpływać na korzystanie z Serwisu.


Większość przeglądarek internetowych umożliwia Użytkownikom kontrolowanie i zarządzanie 

plikami cookies.


Administratorowi przysługuje prawo do zmiany Polityki plików cookies Serwisu, na które może 

wpłynąć rozwój technologii internetowej, ewentualne zmiany prawa w zakresie ochrony danych 

osobowych oraz rozwój Serwisu. O wszelkich zmianach w tym zakresie Administrator będzie 

informować w sposób widoczny i zrozumiały.


W Serwisie znajdują się linki do innych stron internetowych, które działają niezależnie od Serwisu  

i nie są w żaden sposób nadzorowane przez Administratora. Strony te mogą posiadać własne 

polityki dotyczące prywatności oraz regulaminy, z którymi należy się zapoznać.


W razie wątpliwości co do treści postanowień niniejszego dokumentu Administrator zapewnia 

Użytkownikom formularz kontaktowy służący do nawiązania kontaktu w tym zakresie.


Dodatkowe dane kontaktowe Administratora dostępne są w Regulaminie Serwisu.
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